ГЛАВА  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __15.09.2017___                                                                       № __38___

О  назначении  публичных  слушаний
по  документации по  планировке  территории
(по  проекту  планировки  территории  и
проекту  межевания  территории),
расположенной  в  районе  ул.Толмачёвской,
3-го  Толмачёвского  проезда,  2-го
Толмачёвского  проезда,  1-го  Толмачёвского
проезда  муниципального  образования  город
Владимир

В  соответствии  со  ст.28  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  ст.ст.45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст.17 Устава муниципального образования город Владимир, решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  22.02.2017 №  7  «О  Порядке
организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности  на  территории  муниципального  образования
город  Владимир»,  Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального
образования (городской округ) город Владимир, утверждёнными решением Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  31.10.2011  №  183,  распоряжением
администрации города Владимира от 03.08.2017 № 584-р  «Об обращении к главе
города  Владимира  о  назначении  публичных  слушаний  по  документации  по
планировке  территории,  расположенной  в  районе  ул.Толмачёвской,   3-го
Толмачёвского  проезда,  2-го  Толмачёвского  проезда,  1-го  Толмачёвского  проезда
муниципального образования город Владимир»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить  публичные  слушания  по  документации  по  планировке

территории (по проекту планировки территории и проекту межевания территории),
расположенной  в  районе  ул.Толмачёвской,   3-го  Толмачёвского  проезда,
2-го  Толмачёвского  проезда,  1-го  Толмачёвского  проезда  муниципального
образования  город  Владимир -  на  27  сентября  2017  года.  Место  и  время
проведения:  г.Владимир,  ул.Балакирева,  д.45  (помещение  КТОС  №  1

администрации  Октябрьского  района)   в  16.00.  Схема  границы  территории  для
проведения публичных слушаний прилагается.

2.  Определить  администрацию  Октябрьского  района  города  Владимира
органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
    4.  Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на   главу
администрации города А.С. Шохина.

Глава города                                                  О.А. Деева